Post hec, die mercurii predicta, circa horam 
none, intitulata ix° kalendas februarii, dictus B e r . 
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nardus de Fonollario, existents in hospitio Petri 
Rossinyolli, presentibus scriptore et testibus subs-
criptis, tradidit dicto scriptori quandam cedulam, 
cujus series sic se habet: Et dictus Bernardus de 
Fonollario, repetens et persistents in protestatio-
nibus et requisitionibus superius a sc factis, qui-
bus pcrsistit et perseverat, vice et nominibus 
quibus supra, contradicit responsionibus predic-
tis predictorum nobilium et aliorum contento-
rum in dicta protestatione et responsione, quan
tum contra dictum dominum Regem Arago-
nem et alios nomine quorum protestatus fuit 
faciunt vel facere possunt ac potuerint in futu¬ 
rum. Quam quidem cedulam dictus Bernardus de 
Fonollario jussit in dicto instrumento inseri. Que 
fuerunt acta die, loco, et hora predictis, presenti
bus testibus: Berengario de Bacho, Raymundo de 
Tatione et Berengario de Santo Paulo, domicellis, 
et Guillermo Acuti, notario, qui predictis interfuit. 

Post hec, die jovis mane circa horam tertie, 
intitulata viij° kalendas februarii anno predicto, 
predicti nobiles Jaspertus vicecomes Castrinovi, 
G. de Caneto, Dalmatio de Banyullis, procurato-
res ut dicebant nobilium et militimi, et Colinus 
Bertrandi et Stephanus Sabaterii legum doctor, 
R. Savine et P. Vole, procuratores ut dicebant 
universitatum, aliarum villarum et locorum, exis¬ 
tentes in palatio castri dicti domini Regis Majori-
carum, tradiderunt dicto scriptori quandam cedu
lam, que sequiturcontinentem: Et predicti nobiles, 
videlicet domini Jaspertus Dei gratia vicecomes 
Castrinovi, G. de Caneto, Dalmatius de Banyullis, 
procuratores et nomine procuratorio nobilium et 
militimi, et Colinus Bertrandi et Stephanus Saba
terii legum doctor, et R. Savine et P. Vole, nomi
ne procuratorio universitatum aliarum villarum 
seu locorum, non consentientes contends in dicta 
responsione seu protestatione facta novissime per 
dictum Bernardum de Fonollario, persistunt in 
propositis seu asseritis die externa per dictos no
biles milites seu consules vel sindicos universita
tum villarum seu locorum superius nominatoruni. 
Quam quidem cedulam dicti nobiles et alii pre
dicti jusserunt inseri dicto instrumento. Que fue
runt acta die, loco et hora et anno predictis, pre
sentibus testibus G.° Dalmatii militi regni Valen
tie, Teilaxo de Pisia, Arnaldo Ledonis notario 
Montispesulani, et G.° Acuti notario, qui premissis 
interfuit et suprascripsi in v a linea